
 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

Determinazione  n. 163

 

Del  05/07/2022

OGGETTO:

PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  PER  L`AFFIDAMENTO

DELLA FORNITURA E MONTAGGIO DI LETTI ELETTRICI E

COMODINI PER LE CRA DI PROPRIETA` DELL`ASP CITTA` DI

PIACENZA  CIG:  9165619C10  -  CUP  G34D22000330005NOMINA

COMMISSIONE GIUDICATRICE AI SENSI DELL`ART. 77 DEL

D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I  

1



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia-Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  PER  L`AFFIDAMENTO

DELLA FORNITURA E MONTAGGIO DI LETTI ELETTRICI E

COMODINI PER LE CRA DI PROPRIETA` DELL`ASP CITTA` DI

PIACENZA  CIG:  9165619C10  -  CUP  G34D22000330005NOMINA

COMMISSIONE GIUDICATRICE AI SENSI DELL`ART. 77 DEL

D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I  



IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- con determinazione dirigenziale n. 94 del 26/04/2022, veniva indetta apposita procedura di gara 

aperta telematica per l’affidamento della fornitura e montaggio di letti elettrici e comodini per le 

CRA di proprietà dell’ASP Città di Piacenza (cig: 9165619c10 - cup g34d22000330005), da aggiu­

dicarsi mediante il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. I documenti di gara veni­

vano approvati con il provvedimento suddetto;

- la Stazione Appaltante ha proceduto alla pubblicazione del Bando di gara, unitamente ai docu­

menti  di  gara,  sulla piattaforma Appalti  di ASP Città di Piacenza in data 02/05/2022 (n. gara 

G00004) e sul proprio sito internet;

- il Bando di gara è stato altresì pubblicato sulla GURI in data 02/05/2022 (n. 50);

- il bando di gara e la relativa documentazione sono stati altresì pubblicati sulla piattaforma dell’A­

NAC (tramite il sistema Simog) e sulla piattaforma Regionale Sitar;

Preso atto che:

- entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte (il giorno 26/05/2022, ore 12.00), 
sono state collocate sulla piattaforma telematica Appalti di ASP (come risulta dal verbale 
n. 1 del 26/06/2022 – in atti): 
a) Società Givas S.r.l., c.f. 01498810280
b) Società Linet Italia S.r.l. Unipersonale, c.f. 02879890982
c) Società HCH - Health Care Help S.p.A., c.f. 02418810350
d) Società CFS Italia S.r.l., c.f. 05096510267 
- per l’appalto in oggetto il criterio di aggiudicazione è quello dell’offerta economicamente più van­

taggiosa previsto dal D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

- ai sensi dell’art. 18 del disciplinare di gara, la commissione giudicatrice è nominata, ai sensi del­

l’art. 216, comma 12, del D. Lgs. n. 50/2016, dopo la scadenza del termine per la presentazione del­

le offerte ed è composta da un numero dispari pari a n. tre membri, esperti nello specifico settore 

cui si riferisce l’oggetto del contratto;

Richiamato inoltre l’art. 77 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. ed in particolare il comma 1 che pre­

vede: “Nelle procedure di aggiudicazione di contratti di appalti o di concessioni, limitatamente ai  

casi di aggiudicazione con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa la valutazione  

delle offerte dal punto di vista tecnico ed economico è affidata ad una commissione giudicatrice,  

composta da esperti nello specifico settore cui afferisce l'oggetto del contratto”;

Ritenuto opportuno, sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze specifiche pos­

sedute, di individuare i membri della Commissione giudicatrice di seguito elencati: 

- Presidente: Dott.ssa Maria Gabriella Cella, dipendente di ruolo ASP Città di Piacenza, Re­

sponsabile del Servizio Anziani dell’Ente;

- Commissario: Dott.ssa Annalisa Messeni, dipendente di ruolo ASP Città di Piacenza, Re­

sponsabile del Servizio Anziani dell’Ente;

- Commissario: Arch. Claudio Sesenna, dipendente di ASP Città di Piacenza, Ufficio Tecnico 

dell’Ente (Area Manutenzioni);

Dato atto che:

- i curricula della Commissione Giudicatrice sopra indicata sono allegati al presente provvedimen­

to per formarne parte integrante e sostanziale;

- i commissari non devono:

a) aver svolto né possono svolgere alcun'altra funzione o incarico tecnico o amministrativo 

relativamente al contratto del cui affidamento si tratta e non devono, nel biennio antece­



dente all'indizione della  procedura di  aggiudicazione,  aver ricoperto cariche di  pubblico 

amministratore;

b) non devono essere stati condannati, anche con sentenza non passata in giudicato, per i  

reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale;

c) non devono aver concorso, con dolo o colpa grave accertati in sede giurisdizionale con 

sentenza non sospesa, all'approvazione di atti dichiarati illegittimi;

- la nomina dei commissari e la costituzione della commissione devono avvenire dopo la scadenza 

del termine fissato per la presentazione delle offerte (giorno 26/05/2022 ore 12.00);

Preso atto che in capo ai suddetti componenti della Commissione, non sussistono le cause di in­

compatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell’art. 77 del D.lgs. 50/2016 (come dalle ri­

spettive dichiarazioni allegate alla presente determinazione, a formarne parte integrante e sostan­

ziale);

Richiamati inoltre:

- il D. Lgs. n. 50/2016;

- il vigente Statuto dell’ASP Città di Piacenza;

- il vigente Regolamento di organizzazione dell’ASP;

- il Bilancio Annuale Economico Preventivo esercizio 2022, il Bilancio Pluriennale di Previsione e il  

Piano Programmatico esercizi 2022-2024 approvato con Delibera dell’Assemblea dei Soci n. 5 del 

30/12/2021;

D E T E R M I N A:

1. di dare atto che le premesse e gli allegati ivi richiamati sono da considerarsi parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento;

2. di nominare, per le motivazioni espresse nelle premesse, la seguente Commissione Giudicatri­

ce della gara per l’affidamento della fornitura e montaggio di letti elettrici e comodini per le CRA di 

proprietà dell’ASP Città di Piacenza (CIG: 9165619C10 - CUP G34D22000330005):

- Presidente: Dott.ssa Maria Gabriella Cella, dipendente di ruolo ASP Città di Piacenza, Responsa­

bile del Servizio Anziani dell’Ente;

- Commissario: Dott.ssa Annalisa Messeni, dipendente di ruolo ASP Città di Piacenza, Responsabi­

le del Servizio Anziani dell’Ente ;

- Commissario: Arch. Claudio Sesenna, dipendente di ASP Città di Piacenza, Ufficio Tecnico del­

l’Ente (Area Manutenzioni);

3. di allegare, quale parte integrante del presente atto, i curricula dei n. 3 membri della Commis­

sione giudicatrice, come individuati al punto 2) nonché le relative dichiarazioni di acccettazione 

dell’incarico e dell’assenza delle cause di incompatibilità, per gli adempimenti di cui all’art. 29, 

comma 1, del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcuna spesa per l’ASP Città di Pia­

cenza;

5. di nominare, in qualità di segretario verbalizzante delle sedute della Commissione Giudicatri­

ce sopra indicata, il Dott. Alfredo Rizzato, Responsabile del Procedimento in oggetto;

6. di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs n. 

50/2016 e s.m.i.



   IL DIRETTORE GENERALE

         Dott.ssa Cristiana Bocchi

 (firmato digitalmente)



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

OGGETTO:

PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  PER  L`AFFIDAMENTO

DELLA FORNITURA E MONTAGGIO DI LETTI ELETTRICI E

COMODINI PER LE CRA DI PROPRIETA` DELL`ASP CITTA` DI

PIACENZA  CIG:  9165619C10  -  CUP  G34D22000330005NOMINA

COMMISSIONE GIUDICATRICE AI SENSI DELL`ART. 77 DEL

D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I  

Ai sensi dell’art. 13, comma 2, del Regolamento di Contabilità dell’Azienda, approvato 

con Deliberazione del C.d.A. n° 25/2012,

si esprime parere favorevole in ordine alla corretta imputazione contabile.

  

IL RESP. DELL’UFFICIO

GESTIONE RISORSE ECON-FINAN. E UMANE

   Dott. Claudio Callegari

      (firmato digitalmente)



 
Costituita con Deliberazione della Giunta Regionale Emilia Romagna n° 999 del 13 Luglio 2009

DETERMINAZIONE

Determinazione  n. 163

 

Del  05/07/2022

OGGETTO:

PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  PER  L`AFFIDAMENTO

DELLA FORNITURA E MONTAGGIO DI LETTI ELETTRICI E

COMODINI PER LE CRA DI PROPRIETA` DELL`ASP CITTA` DI

PIACENZA  CIG:  9165619C10  -  CUP  G34D22000330005NOMINA

COMMISSIONE GIUDICATRICE AI SENSI DELL`ART. 77 DEL

D.LGS. N. 50/2016 E S.M.I  

REALATA DI PUBBLICAZIONE

DAL     05/07/2022      AL  20/07/2022

L’ INCARICATO

                                                                                                                   Stefano Rabizzoni

           (firmato digitalmente)

1



Elenco dei Firmatari

Questo documento è stato firmato da.

Cristiana Bocchi -     DIREZIONE GENERALE 

Claudio Callegari -     UFFICI  RAGIONERIA E PERSONALE 

Rabizzoni Stefano -    SEGRETERIA E AFFARI GENERALI

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2

























�����������	�
��� ����
����������

�����������	�
���
��
��������������
�����������
����

������������

���������

���������������

��
��
�������
��� ��
������������

������
�������
��� ��������

���������
��� �
������

��
���� �������� ����������!"��#$�$%

������
������
������ ��������&�	���'������(�������

%���)�
��
���*������� "$+�,�+���$��������������-�.$��/"$

�0������1�������2���3�4���
1�
�

)��
�����

����������
�*���
��5�'�6�����
��1�������2���3�4���
)��1�
�

������������
)3�����������323�
����1�


�	����������������
�	�����������������������
�	�

��������������
�	���������
�	�

�1 ��)�����
����
���
��
���������������
��)����������7�1!1#1�!��������
�����������5$-,�"6���/+

+1 �������������3�
�

����)�������������
�������
��(������0� ����
��
���8��3�
�

��������/,�+,��/��0�!����
����������� �

���
�������
�
���
�����������	�
	����
������������	�	�����	����������������	���������
	�����0���/.0/��0���
�������


����������������9�������
���)�
���������
�������
����3�
�

�����1�	�
��������"",�""�������
�

�1 '�����
���
�
��)�������������
�������
��(�����&� ����
��
��8��3�
�

���&��)����������������������"1

-1 �����

�����:;�
����
�����8��3�
�

��
�����������
���:�/,�,����

$1 (��
������)����

�������)�������;(<��8��
��=�
��(�����&��������������������������

�1 8

��
�
��
���������
��*����������
�����
���
��
���+"�����)�������9�������
��
���������3��
������
���
������ �

��
���� �
� �������������� ����
���� � 
��)������ �� ������� � 5����
���
��� � �� � *��� �
� �)����

��������
 � �� �*��� �
� �

����������������-�-,��6

.1 8

��
�
� � ����� � 
� � �����������
� � �� � ����� � ���� � $+/,�� � � � ���� � /�,"/ � � � �����������
� � >���>��������

�������
�����*��������+"��

/1 ������
� �*����������8���
��
78���� �8%�'�8������������%����������������'
����'������%������� �)�� � ���

����)�����
�������5����0+"""6

�1 ������ ���������� ����
����8%�'�0�?<8��;���%������'���������������

�"1 ������ ���������� ����
���� ;%('����)����

��)�������'� �����������5���
������6�#������+""+

��1 ������ ���������� ����
���� ;%('����)����

��)��������������
����
���������&�(�������+""�

�+1 ������ ���������� ����
���� ;%('����)����

��)��������������
����
��!�����&�(�������+""$

��1 �����������������
������
���
����+""/

��@����
��@
������
�@�<%%��<�<(@�<%%��<�<(��!8��8%���;�<('�!8�'�+"++���9�+�1�

����������
���

��8<��;

�'�'��8

Firmato digitalmente da

CLAUDIO SESENNA

CN = SESENNA CLAUDIO
O = Ordine Architetti PPC - Provincia di
Piacenza
C = IT



�����������	�
��� ����
����������

�-1 �������% ��%'#�;�'�'(���8�%;(8#�8�)���'�)��
�����������9���
�
�9��A�+""/

�$1 ������)������
�*���
����������
���&���������
����
����������&�+""�

��1 ������
�������������
��)��*�����������������
����;�
����8��3�
�

���������8����+"��,+"�-,+"�$,+"��,+"�.

�.1 ������*�����������)���*������������
������3�������������
���)���������
������
����5�+�B�-����6

�/1 8

��
�
��
��?����
����?����*���������)��*����������8� ;��A�%����
������*���������� ����
����
���������������

8��������8����+�5��,$,+"�/6

��1 ������
�������������
������
���
�������������������)��������
�����-"������",�+,+"�/

+"1 ������
�������������
����9�
0��������������+���������� ��)���%����,� ����
����)��*���������

����������������������
�1 �����������
�
���8������
����8%�;�
�����������5��/+6�
�)�����
�)�����
�������
��

+1 �������
�)��
����
��
��������9�������
����������������3�
�

����3���
� ������
��� � 
���� � *����
� �
� �8��3�
�

����


�������
�������
��(�����&��������
�

1)��*1���1���31�(�����������C��
���3��������9�������
����&���
��������
�� �


����
����)����

��
��������9�������
������%�����
����9�������5%'6�0���//0/��

�1 ���9�������9����)���������������
��(��
����
�����	�����
���!������
��������5�%6����:�**�����
�������5)����

� �

)��
��
�����*����&������9������
����
����&����
������������
���61��������/.0/�

-1 )����������
�
�����������
�����������5���"0��6

$1 �����A�+"+����

�9�
���������)��*����������
��8��3�
�

�

�1 ���- � A � +"�$ �����

��� � 
������ � )����� � �� � 
�

� �(1'1%1 � ��� � 
� � �������� � ��� � ��9��� � )�� � �� � ���
���� � 
�����

����
��������)�������
��

�������������
����&���
��3����������
��3�&������

�9�

.1 +""/0+"������)���������
�����>����
�������
����5�����"""6

/1 
�� � ����0+"+�� ������������ � 
� � ���
����� � ������ � ;)��� � �
��� � 
���� � ������ � 
� � ��������� � ��
��
����

8�
������
��
����������&����>����
��
����)��
��
�����������������D��

������
����)��
����

����)�9����
������

�1 ������������)��������9�������
���������������)�����
����
�����������+"""0+""�

�"1 (������
�����������������
���
������������
���:;�
����8��3�
�

�����������+"��0+"+��

������������������������������� ���������������
������! �����

��1 �������������
��������������
�������
�����>����
��
����))�����
��
��
���:��
����
�����8��3�
�

�&�)��������������

����0�/D�

�+1 ������������
���:;�
����
������8��3�
�

��
�����������
��(��������/�)������������������/�A�+"""

��1 �������������
��������������
�������5��6�+""-0+""�����>����
��
����))�����
��
��
���:��
����
�����8��3�
�

�

�-1 (������������������
����)�����0������������0��;�
����
�����8��3�
�

������
�����������+"�.0+"+"

�$1 
����
� ����	��� )����� � �:'�
� ��������'
��� �
� ��������� �5���.0+""�6�)�� � �� ���
����� � 
���������& �����
������&�
����)�����
������&������������������
�����
��)���������������&�)��
����
�����
�����5
���)���
�����
����������
��

����

����)����
����6D�
����
������������)�������
���
��������������������������
�����
��)���������������D�������)�� �

)�
��
��������
�&��)���
��������3�����
���1�������)����

�

����)��)��
�����
������)��
������5��(<�6

��1 
�������
�������
�
������
�
����!����
�������5��!6�
�����)��9������
�����������)����������
��������������������

���
����������

�9�
��
������
��������
������
����������������������������:8<���
����������

�.1 '�)��
��
�����������	���
�
�9�������

�������������3�������������%�������'������%�������5+""/6

�/1 �����

�����:�����
����!<�!���������
����������&���
����������3�
�

�&�����E��"��5+"��6

��1 �����

�����:�����
������
�*���
����������
����
�����%�������'������%�������
���+"�+�����E�"$/��

+"1 ��9����)������8�����

��
�����������
�� �����������+"���>�������)��
������

�9�
��
�����3��A�����
���
��� �

��

��������
��������
���:��
�

����������������

������

�������
��	��
��������
�"

0������

��
������)����
��������������)���������
�������
����
����0���/�

0������

���������
����
�����
�������������	�
	����
��������������������������&�8��3�9���
���
�
��
����������&�����

0������

����
1�1�9����
������
���&�9��������*��������&����
��

���������)���)��9�
��0���/�0��5�����

����
1�1��������
����
���� �


�������5C��
�6���/�6

0������

��
��������
���
����
������C��
��0���+�0

0������

����
1�1�
������9����)���
��
��������
����
��
������3�����
������#��9��������������������������0���+0��0 �

5��)��
����9���������-""1"""1"""6

0������

����
1�1�
����)������
��
����������
����)����)�����������(�
���#��
����
��C��
�������
����������
�����
��
�� �

)�����0������0�5��)��
��
�����9����F��$"1"""1"""������6

0������

����
1�1�
��������)��������C��
��5���.6�5���������
������������D���)��
����9�����1�""1"""1"""6&���������)����
� �

����������)��
�����
�����������
��

���

0������

��
�����
�����������
������
�����������������)������!������
���3�&��������C����������������������������������� �

���1�����������������5�
�*�����9������
�6

��@����
��@
������
�@�<%%��<�<(@�<%%��<�<(��!8��8%���;�<('�!8�'�+"++���9�+�1�

��������+�
���



�����������	�
��� ����
����������

0������

��
�����
�����)�������
���������
����
�������
���
�

��
����� ��
�������(��
��������	���#�������������������� �

�����������������������1#����))��(�����5�
�*�����9������
�6

0������

����
1�1����
��������������9��
��	����������0�	���C���3�

���E�0�+E��E���

�����.0+""-���������������������� �

���331(���������)�������&�;����G������&�
�

1*��18����(����������9����1

0����������
������

����!�������5
�������6�)������
�

��(1'1%1�����
������������3���������)��
���)�����
���& �*���
����


:��
����&�)�9����
�����������9��
����
������
���������9���&���
��
�������
���)�
��������
���)���
���)��
�9��5��
�������;�����

;�.��)���-,+"""61�������
�
��������
�����������
��
�����������9����)���
�

�������
����&�
��������)�����)�����������������
� �

5�)�����������))��
�����))��
��
���

��
����������

����6�

C�;(8!'%�8�� �5(�������C%6����
��

���������
�� ���)������ �����
��
� �������������������
� �)���
� � ������
�������&�

���
����**�

���
������&�)�9����
������9��
����
����������������
�����

���8 � %��'%�G' � 5���
���� �(!6� ���
��

�������� � 
�� � ��)������ � ����
��
� � ������������� � 
� � )���
� � �� � ���
�������&�

���
����**�

�&�)�9����
������9��
����
������������
�����
��**���

�<;	;��;���G�%<%#��;������8�'�H8���9����
������9��
����
�����)9���������9����)��
� � � ��� � ���)��
��

�)���
����

�8�8��� ��<%8� �#��' ��� ��1�8(���; � 5�������6 �%��
��

�������� � 
�� � ��)��
� � �
 � ��)������
�D ���9����
� � ��

��9��
����
�����)9���������9����)��
�����������)��
���)���
����

G;!'���8�%����;�5���9���%86�%��
��

����������������D�����
��������
�������&����
����**�

����������&�)�9����
�����

��>��

�

#%8��'�8�C'%#;�%;(8�5��6�)���
��������
�������&����
����**�

�����������)�9����
�����)9�

G;!'���;�'(8�5 �������������6�)���
��������
�������&����
����**�

����������&�)�9����
�������>��

�

�8�!'��;����(;('��8�;�����9��)�9����
��������������������������������������


��� ��I�8�	8��'��!8��8���8�5#��
�������6�)����

������������������!�����������
�������)��

8�����8H�'��8�;��'�8��'%8��'��8��%;	����8�����;�����)����
������
����������
����������
����
�������

��
1;�����;�.

�;��������;��8��(8!!';�����8	�8���)����
������
����������
����������
����
���������
1;�����;�.

�'�!%8�'�'�'������8��8�;��78��8�5+""+0+""�6������
����
�����9����������
�����

� �����

����
1�1�
�����
�����
���������������)��
�������������������5�%6

� �����

��
�����
�����
������3�����
��#�������
�����
��#���
���������������
��C��
��5�%6�+""$

�<;	; �;��'�8�' � �������HH8!; ��� � �8� ��;�8!; �(��8�'�' � 5(�6 � 
���

��� � 
������ � 
� � ���
���� � )���

)�9����
������9��
����
����������
��)����
�����������
����

�<;	;�;��'�8�'����C%;����!%8�'��8�581;1 ��%;	����8�����8	�86 �
���

��� � 
�������
� ����
���� �)���

)�9����
������9��
����
����������
��)����
�����������
�����5+""�0".6

�;��������;��8��(8!!';��%�����8	�8����9�����
�����������8;�5���
��������������
��
���)�������������6�


���

����
�������
�����
�����)���)�9����
������9��
����
����������
��)����
�����������
�����+"".0"/

�;��������;��8��(8!!';��%�����8	�8����9�����
�������� ��'8�5��)��
����
����������������

�������A�

)���
����3�����������
���� �
��
������6�
���

����
�������
�����
�����)���)�9����
������9��
����
����������
��)����
������ �

����
�����+""/�5���������
������������60���)��
����9�����E���

��J�$�"1"""&""0�+E���

��$�$1"""�J

�����

�&�
�����������9����������
������
�����������������)���������
��

����������
������������
����9�������
���������H�����

)��)���
��#�������A�(��������5+"�"0+"��6

�����

�&�
�����������9����������
������
�����������������)������
�����*�������
������������������	���3���
������������A�

C�

�������+"��0+"���5�
�*����9������
�6

�����

�&�
�����������9����������
������
�����������������)������
�������������#��������������������A�C�

�������+"�-0

+"���

�����

�&�
�����������9����������
������
�����������������)������
��������������C��
����%�
����!�
���3�����	������������

.� �� ��������� �+"��0+"�� � 5��9��� � �� � ����� �
� � ����������6 � �� � �������������� ���� ����31(��9� �C��
�����3� � 5�
�*�����

9������
�6

�����

�& � 
�������� � ��9��� � � � ����
������
� � ���� � ��������� � )�� � ���
���� � )��
��� � � � *������ � � � ��������� � 5C�

���6 �

�����

�����)��9�
�&�+"���

�����

�& � 
�������� � ��9��� � � � ����
������
� ����� � ��������� �)�� � ���
����������))��
����
� � � ���������& ������

�����

)��9�
�&�+"���

������������9����������
������
�����������������)��� ����
����������))��
����
�������������
��
��
���������
:����)���

������
��������&�8�����

��
����������&�+"���

�����

�����1�1������������
:�����������
�������'
�����������)��
����
����������
���������)���
��
�����
�����
��������
 �

�**����0�+"�/

�����

� � � ��1�1 ���� � ��>����*�������� � *��������� � �������)������3���� ��������3�� �
� ���� �#��9��� �� ����
� �C�����
� � ��

���������5+"�/0���������6������)��
����
����������
���������)���
��
����

#

�	�
$�������

����������
���

��@����
��@
������
�@�<%%��<�<(@�<%%��<�<(��!8��8%���;�<('�!8�'�+"++���9�+�1�

����������
���



�����������	�
��� ����
����������

0 � ���
���)������ � �� � )����

� ����� � ����������� 
���:8��1�� � ���91�� � 
� � ��������1 � 8����)���� � � � 
���� � ������� � 
��

�
���������������
������������������3��
�������������)��9�����1

0�����������))�������������
����;!��#'8&� ���������������������������������&�
���������
�&����
�
����������
����*������

�����
����
������
��������������9������
������������
��������
�������
��������
����
������
������
�
��
���!1�1�1���
���� �

%�������'������%������1

0�	����
�����
��������
���������9���1

0���
��9��
����������������:�
���������������
���&����
����*����
������
����
��)���������)��������)����
����
����
���1�����

/������������
�����
����*����
�;����
����
�����������
�� �������08)�����)�����������
��
���:;!��#'8�����������

0���������������
����
�������
���
��9��
��
������

�����
������A�������
������������

������)����
����������1

0 ��
�
����
�������������
�����
�������
����)�� ����*�

�����
��
���������
�����(����
� ���������&���)��
������� ��������


	����
��
����	�	���	����5����6

0�)��
���)���������������
��������������
�������

��������
�9����
��������9����
��������
���
����
�&�����3K�)����

��
��

������9�������
����������
�����������5(������0�#���������/6

�

�	�
$������������
����������������������������
�����
��������������������������������������

�1 �������
����������&����
��������������9��
��	����������0�	���C���3�

���E&�+E&��E���

�

+1 8��;�5����������
������������)������*�������6&�

� %��8��C%8!<%8�8�	';�!;%%'�!'��<%'�����������
������������������(�%'�8��;#�����8

� �;(<�'������8�'�H8&���
��
��	����
��
�����9���'��������9���&���)����������)�

�  �<('��;&��������
����������&��)����
������)�����3��9��3������������A���)������
��
�

�1�����
������
�����������������)�����9����)��9�
��
���
���������9���

-1�8

�9�
��
�������������
����������
����
������
���������������������
������
����)���
�9�������)������
���

� ����
������
�����������������)������)����

����������:�����������)������
��
��8�����

��
�����������)����� �

����
��������
���*�������
��
��)��)���
�

#

�	�
$����������������������������
�	�����
���������������������
�

�1 +"""��������
��������������
�����)���������*�����
��*����
�9��)�������7��
�
�
��L������������M�
�� ������

+1 ������
��*����������)���!�������
�����!�5����
�
������
�
����!����
�������)������)��9��������
�������*��
������

�������������������9���6�
�����������)�������)�������3�������9���*��3��������
�����

�1 �����

� �  2�' �  ��������� � 8
��
� � ���
��� � '
������ � )�� � �� � 9���
������ � 
���� � ���)�
���� � 
���� � *������

)��*��������������
�������������+""+

-1 8

��
�
��)���
�������C���*��3��
��8����
��5���/6

$1 ������
��*����������)���%���������
���������+""-

�1 8

��
�
��������%������
����8&C&��5�����������
��+"".6

.1 8

��
�
��)������)��
���

�

��������
�����,����
�����,
���*����������)��
�����5+"".6

/1 8

��
�
��������8

�

�����������������0�)�������������

�1 ������)������)��������������
����
�����>����
��

�"1 �����������
������
���
������������������������+"""

��1 �

��
�
��)���;����
�
����
��C������������

����
��������
�������������+""�

�+1 �����������
������
���
�������������������
�����+""$

��1 �����������
������
���
����
���������������-"����������+"��0+"��

�-1 �

��
�
��)���)��)��
�����
����������
������)��
������5)����6

�$1 8

��
�
��)���)��)��
��0�
�������
���������*��3��
�������
��

��1 �����������
��)��*�����������������
�����
��������+"�-0+"�����+"�.

�.1 �

��
�
��*�����������)���*������������
��������
������
��������3�������������
���5+"��6�

�/1 �����������
��)��*�����������������
�����
��������+"�.0�+"�����+"+"�0�+"++

��1 8����������
��)��*����������)��������>����*���������������
����
���*�������
�

+"1 �

��
�
��)����:����
���
�*�������
����������
���
��������
���
����5+"��0+"++6

���)�
�����
����������
��
���7��*���������

%����� %�	���� �	��
������

��
������

������� ��9�������
����
���5C�6

��@����
��@
������
�@�<%%��<�<(@�<%%��<�<(��!8��8%���;�<('�!8�'�+"++���9�+�1�

��������-�
���



�����������	�
��� ����
����������

��������������)��
����
�������)��*��������
��8��3�
�

�

&�%�����	�������������������"�����
��������������'�������������&�����	��	������&��

��
������9�����
	����
������ �

��������&�!�)1��1����������������

� ������������������������	����	������������&��
1������
1�	������
�����9���&�������������.�)1..0��

� �����
�������9�����)����������
�
��
��;**������#�
�������
����������

���)�
�������*����
��3���

� C����������������
�����
�����)���
�9��N��
�4����������))����
�9��5'O���&�N��
&���4�������
6&�;)��;**���

� C����������������
��8�
���
�+


� C����������������
�
������&�
��P
�)�)�����3���&�*�
���
�����
���
���

� C����������������
���
���������
����
������
��'��

������

� C����������������
���
�������)���������� �,#�(�(����������*����
����)���������
�����
���)�
�������&�
�����

����
����������
������))��
��)�������

���)�����
�������������K��
�
�����)���
�������������)��������**�

��
���7��
1�.���1�1%1�--$,+"""������&������������)�9�������
��������)��������
��

��
�������������������9������)������)��9��
����������
��
��3�������������
�����,��*�����������
�����
���

��*����1

����������*�
���)���
��
������
��
���
��
�
�1

%�91�+�,+"++� ��������&��Q��"/,"�,+"++

��@����
��@
������
�@�<%%��<�<(@�<%%��<�<(��!8��8%���;�<('�!8�'�+"++���9�+�1�

��������$�
���







PROCEDURA  APERTA  TELEMATICA  PER  L’AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  E 
MONTAGGIO DI LETTI ELETTRICI E COMODINI PER LE CRA DI PROPRIETÀ DELL’ASP 
CITTÀ DI PIACENZA CIG: 9165619C10 - CUP G34D22000330005

ATTO DI ACCETTAZIONE DI INCARICO E DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CAUSE DI  
INCOMPATIBILITÀ PER LA NOMINA A PRESIDENTE O A COMMISSARIO DI GARA EX  

ART. 77 D.LGS. 18.04.2016, N. 50.

Il sottoscritto Claudio Sesenna, nato a PIACENZA il 09/12/1963, con riferimento alla procedura in oggetto, 

visionata  la  relativa  documentazione  di  gara  e  l’elenco  dei  concorrenti  alla  medesima  procedura  (cig.  

9165619C10), al fine di assumere la funzione di Commissario della Commissione giudicatrice ex art 77 del D.  

Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., ai sensi degli articoli 46 e 47 del D.P.R. 445/2000, sotto la propria piena responsabilità

DICHIARA

in conformità a quanto previsto dell’art. 77, commi 4, 5 e 6 e dell’art. 42 del D. Lgs. n. 50/2016: 

1)  di  non aver  svolto  alcuna  altra  funzione  o  incarico  tecnico  e/o amministrativo  relativamente  al 

contratto da affidare con la procedura in oggetto; 

2) di non aver rivestito cariche di pubblico amministratore nel biennio precedente l’avvio della presente 

procedura di affidamento; 

3)  di  non aver concorso,  in qualità  di  membro di  commissione giudicatrice,  all’approvazione di  atti  

dichiarati illegittimi, con dolo o colpa grave accertata in sede giurisdizionale con sentenza non sospesa; 

4)  di  non  essere  a  conoscenza,  al  momento  dell’assunzione  dell’incarico  di  componente  della 

Commissione  Giudicatrice  della  gara  in  oggetto,  della  sussistenza  di  alcuna  situazione  che  ai  sensi  

dell’art.  51  del  codice  di  procedura  civile  comporti  l’obbligo  di  astensione  dalla  partecipazione  alla 

Commissione; 

5) di non essere stato condannato, neppure con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel 

capo I del titolo II del libro secondo del codice penale ai sensi dell’art. 35-bis, comma 1, lett. c) del D.  

Lgs. 165/2001; 

6) di non essere, pertanto, nelle condizioni di incompatibilità di cui alla legge 190/2012 e al D. Lgs.  

39/2013 ai fini della nomina a componente della commissione giudicatrice della gara sopra indicata; 

7) di impegnarsi, qualora in un momento successivo all’assunzione dell’incarico, sopraggiunga una delle 

condizioni di incompatibilità di cui alle predette norme, ovvero una situazione (o la conoscenza della  

sussistenza  di  una  situazione)  di  conflitto  di  interessi,  anche  potenziale,  a  darne  notizia  agli  altri 

componenti della commissione ed all’ASP Città di Piacenza e ad astenersi dalla funzione;

8) di non avere, ai sensi dell’art 42 del D. Lgs. n. 50/2016, alcun conflitto di interesse che potrebbe 

influenzare l’esito della procedura;

9)  di  essere  consapevole  delle  sanzioni  penali  previste  dall’art.  76  del  D.P.R.  445/2000  in  caso  di  

dichiarazioni mendaci; 

ED INOLTRE DICHIARA

10) di accettare, sin d’ora, l’incarico di Commissario della Commissione giudicatrice sopra menzionata;

11) di essere informato che, ai sensi e per gli effetti di cui al D.Lgs. 196/2003 e s.m.i. e del Reg. UE 

2016/679, i dati personali raccolti sono acquisiti esclusivamente al fine della prevenzione di eventuali  

conflitti di interesse e saranno trattati, anche con strumenti informatici, esclusivamente nell'ambito del  

procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa;

Firmato digitalmente da

CLAUDIO SESENNA

CN = SESENNA CLAUDIO
O = Ordine Architetti PPC - Provincia di
Piacenza
C = IT



12) di essere informato che la presente dichiarazione ed il proprio curriculum vitae saranno pubblicati 

sul sito web dell’ASP Città di Piacenza e sulla piattaforma appalti di ASP, in ottemperanza a quanto 

prescritto dall’art. 29, comma 1 del D. Lgs. 50/2016 e autorizzando sin d’ora l’ASP Città di Piacenza, ai 

sensi di legge, di provvedere alla pubblicazione dei suddetti documenti.

Piacenza, 08/06/2022

(Luogo, data)       Firma

 


		2022-07-05T15:47:59+0200
	RABIZZONI STEFANO




